
SMLOUVA o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI lNŽENÝRSKÉ SÍTĚ

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvu kultury, organizační složka státu

sídlem Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1

lČ: 00023671

zastoupena Národním filmovým archivem

sídlem Praha 3, Malešická 12

IČ: 00057266

státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím ministra kultury č. 31/1992 ze dne 8.10. 1992

zastoupen PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen jako „oprúvněný")

Petr Prudký

bytem

nar

(dále jen jako „P0vínný")

uzavřeli smlouvu o zřízení služebnosti ve smyslu ustanovení š 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve

znění pozdějších předpisů (dále jen ObčZ) následovně:

1. Úvodni ustanovení

1.1.

1.2.

Petr Prudký, bytem akožto povinný ze služebnosti

(dále jen „povinný") prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 199/19, o

výměře 408 m2, druh pozemku zahrada, zapsaného v katastru nemovitostí na listu

vlastnictví č. 932 pro katastrální území Hradištko pod Medníkem, obec Hradištko, u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha —západ (dále jen jako
„služebně nemovitosti").

Česká republika - Ministerstvo kultury, organizační složka stát zastoupena Národním

filmovým archivem sídlem Praha 3, Malešická 12, IČ: 00057266, státní příspěvková



organizace zřízená rozhodnutím ministra kultury č. 31/1992 ze dne 8. 10. 1992, zastoupen

PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem jakožto oprávněný ze služebnosti (dále

jen jako „oprávněný") prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 205/2 o

výměře 6189 m2 — ostatní plocha, zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1829

pro katastrální území Hradištko pod Medníkem, obec Hradištko, u Katastrálního úřadu pro

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha - západ (dále jen jako „panující nemovitosti").

Národní filmový archiv má právo hospodaření s uvedenou nemovitostí, která je majetkem

státu.

1.3. Smluvní strany uzavřeli dne 7.4.2016 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

inženýrské sítě ve smyslu ustanovení š 1785 a násl. ObčZ ve spojeni s ustanovením š 1257 a

násl. ObčZ, jejíž předmětem byl mimo jiné závazek smluvních stran uzavřít Smlouvu o zřízení

služebnosti inženýrské sítě čímž touto smlouvou činí tak, jakje upraveno následovně.

z. Předmět služebnosti a její zřízení

2.1. Povinný ze služebnosti zřizuje ve prospěch panujících nemovitostí, tedy pozemku

parc. č. 205/2 o výměře 6189 m2 — ostatní plocha, zapsané v katastru nemovitostí na

listu vlastnictví č. 1829 pro katastrální území Hradištko pod Medníkem, obec Hradištko,

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha — západ,

služebnost užívání celého pozemku ve prospěch oprávněného, spočívající v právu zřídit

a vést, užívání, opravovat a nezbytně udržovat inženýrské sítě vymezené včlánku 4

přes služebnou nemovitost, tzn. pozemku parc. č. 199/19, o výměře 408 m2, druh

pozemku zahrada, zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictvi č. 932 pro

katastrální územi Hradištko pod Medníkem, obec Hradištko, u Katastrálního úřadu pro

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha — západ, a to k tíži každého vlastníka

služebné nemovitosti.

2.2. Oprávněný takto zřízenou služebnost přijímá a povinný, jako vlastník služebné

nemovitosti se zavazuje tato práva včetně práv uvedených včlánku 4 této smlouvy

strpět a umožnit oprávněnému ze služebnosti nerušený výkon těchto práv.

3. Úplata za zřízení služebnosti

3.1. služebnost se dle této smlouvy se zřizuje jako úplatná za jednorázovou náhradu

50.000; Kč (slovy:padesáttisíckorunčeských).

3.2. Uvedená náhrada bude povinnému zaplacena oprávněným převodem na běžný účet č.

150852065/0300 do 30 dní od podpisu této smlouvy, což povinný podpisem této

smlouvy stvrzuje.

4. Obsah a rozsah služebnosti

4.1. Oprávněný potvrzuje, že před podpisem této smlouvy byl seznámen se skutečným

stavem služebné nemovitosti.

4.2. inženýrskou sítí se rozumí zejména kabel elektrického vedeni, optický kabel, dále také

vodovodní, kanalizační, energetické nebo jiné vedeni, Plán inženýrské sítě je zakreslen



vgeometrickém plánu č. 281344/2016 ze dne 20.6.2016, který tvoří přílohu č. 1 této

smlouvy. (dále jen jako „inženýrské sítě")

4.3. služebnost inženýrské sítě zahrnuje také právo zřídit, mít a udržovat na služebném

pozemku také potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na inženýrské síti

úpravy za účelem modernizace, kontroly, zlepšenívýkonnosti či údržby.

4.4. Služebnost se sjednává na dobu neurčitou. V případě, že oprávněný převede panující

nemovitost na jiného vlastníka, je povinen do 30 dnů ode dne převodu vlastnického

práva oznámit povinnému nového vlastníka nemovitosti.

4.5. Povinný se zavazuje umožnit oprávněnému nerušený výkon všech jeho práv a strpět

výkon práv dle této smlouvy.

4.6. služebnost se nemění změnou v rozsahu služebného nebo panujícího pozemku.

4.7. Oprávněný se zavazuje, při výkonu práv se služebnosti, počínat si šetrně a chovat se

k předmětu služebnosti s péči řádného hospodáře.

5. Návrh na vklad

5.1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný vkladem práva odpovídajícího

služebnosti s právními účinky ke dni podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha — západ.

52. Povinný ze služebnosti touto smlouvou zmocňuje oprávněného ze služebnosti k podání

návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí. veškeré

náklady s tím spojené nesou oprávnění ze služebnosti. Povinný ze služebnosti se

zavazuje k veškeré potřebné součinnosti při podání návrhu na vklad.

5.3. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou součinnost

nutnou k podání návrhu na vklad práva odpovídajícího služebnosti a k provedení

tohoto vkladu. Poplatky a náklady spojené s podáním návrhu na vklad nese oprávněný.

5.4. V případě, že by ke vkladu práva odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí

dle této smlouvy nedošlo, zavazují se smluvní strany, že bez zbytečného odkladu,

nejdéle však do 1D dnů, uzavřou novou smlouvu o zřízeni služebnosti inženýrské sítě

stejného obsahu nebo dodatek stejného obsahu, který splnízákonné podmínky pro

provedení vkladu, případně bez zbytečného odkladu na pokyn katastrálního úřadu tuto

smlouvu o zřízeni služebnosti či návrh na vklad náležitě doplní.

6. Závěrečná ujednání

6.1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — Geometrícký plán inženýrských sítí.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze

písemnou formou vzestupně číslovanými dodatky a po vzájemné dohodě stran.

6.3. Tato smlouva je sepsána a vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno bude

opatřeno úředně ověřenými podpisy a bude použito jako příloha k návrhu na vklad do

katastru nemovitostí a po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana po podpisu

této smlouvy.

6.4. Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.



6.5. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu

před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své

podpisy.

31 111_2015 7

V Praze dne. VPraze dneí"

Národní filmový archiv Petr Prudký

PhDr. Michal Bregant, generální ředitel



VÝKAZ DOSAVADNlHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Oprávněný : dle. listin

Dam věcného Diamo/:e * dle srst/h

Dosavadní stav Nový stav
„„nm. j „„mam, uwmm nwm wmlvopntcry ounponmw „„ „», 1,4. Porovnání se slovem evidence pravnich atom
pax-mu umi-wu rec.-i ou pluchu-c! x von-nm tma MU Výmlm dlll/ oznam
„... er,-..a

. wrc asian
„„___ ,mne malmwbmal „..

___
„„„x„„___

:
_

„„.

„, „„ „a
„„ í „a

= l

iEQ/iB FSQ/iB 824

199/79 l99/l9 931

ygg/zo) 7379/40 ,“ ss:

, .

Seina/n souřadnic (Sv./SK)

Sou/afinita pro zam do mv

LĚ. Č, b“ Š„mě.____£&„
l 7,

. _ 706525888 3 13 » 74132231 1058239 9/3 J

z 74 729 7.10 i068258152 &' 14 —“ 74 7322.45 7068238 95 J

J 74 7299. 715 í06a262 72 J 15 74 7324.32 M758240 52 J

4 74 7295. 79 voaazsma .r 15 74 A324 34 106823310 .!

5 74730155 10652-13179 3 : 7 74 7325.64 1055240 1: 3

s 74130251 705824881 3 :e 74 732524 705MB. V9 J
7 74 7305.37 /0682_59,05 1 19 74 7526.97 1056239 ll J

5 74 7305.57 vosazzass a 20 74 M26. 35 705823813 J

9 747305117 /D6B2J8.54 J Jí 74730241 1058255 84 8

ra 74730617 706523765 J 32 74 7301.44 1055253 60 8

r 7 74 7.30 7. 40 155523542 J 33 | 76 7306 67 1058218 52 a

í? 747307 34 105523140 .!

„„mov m „n um „mm termin-to mm sum-al

pro

k částí pvlbmhl

GEOMÉTRICKÝ PLÁN

vymezen/rozsahu věcného břemene

“

tme. vínu.-

iris má; uma-w. .v.

rovno-únavu. nwm

m.. 217 21775

mnm. „ mm:! „„... „om „ves.-„

lng, Povel saw/ea
"""“"'“'“

My Pque/ ŠĚZŽ/Ír/rzfč
"""""

2004/2007 Žlšxšamyťtlnw"
MW

2081x /200/

Bm 25/2016 „„. 296_2074 »» 247/2914

. ._„.„....„ mmm/me HWC“

vytknul/nel: 05703 a.s.

warm mapou

Kun/Italka 17, l$l? či? Po:/ta d

lei 2M 00/ 011)

ftradíšíko

Hraqlšíko pod Mean/nL

mm „„ „„„ rhmwnýn „„m..

www „„nm pawa-a „„. „„„do „m
„mt .. . „w . mw. „„».-m mm „„e

mmm ana „„... . mmm „„.r

KU
gro Středočeský kraj

KP raha-západ
Hana Hrubá

FGP-1572I2016ž10
20161362! 13:28:09 CEST

.W... „„.W ...„.„.».n. ...... . „„. „.m-



Q

zgg/r? \

f
„„„-f

799/25
_„,»/

799/5
Q

Q

799/ l 8199/4

DeloilzA DetaílzB \\
(lili/_ _ „w

_ ,;7"Y,531í3** .

„Ši/Z

\��q���qI��n
lo

199/79 \
//

//Ž

7595
_/fď.

O _Z
2523 199/20 „ZZ

n

205/55

205/2

205/75 2752/1

205/1 5

,

\

//

,Ž

2286 "

205/3

ll z
205/57 ,-/'

/*//
/


